Styrelsemote SASK 19/10 kil 19.00

via SKYPE.

Narvarande: Asah Holmqvist, Maria Jénsson, Per Edorson, Cari Hansson,
Ingrid Wigur, Veronica Hagéus.

Franvarande: Jeanette Forssman, Emma Farhang

§ 108 Motets oppnande
Veronica halsade alla valkomna och 6ppnade motet.

§ 109 Val av justerare
Att jamte ordféranden justera protokollet valdes Maria.

§ 110 Godkannande av dagordningen
Dagordningen godkandes.

§ 111 Foregaende métesprotokoll
Protokollet gicks igenom.
Protokollet godkandes och lades till handlingarna.

§ 112 Genomgang av inkomna och
utgaende skrivelser
Styrelsen gick igenom inkomna skrivelser.

Ang regelrevidering av utstallningsbestammelser; styrelsen uppmanas
lasa igenom och tycka till om det svar Jeanette foreslagit senast 5
november.

Info fran SKK disciplinnamnd om personer som blivit uteslutna ur
organisationen.

Ang hundar som behovs till slutexamnination av exteridrbeskrivare 23
november; det behdvs 5 hundar, Jeanette far i uppdrag att efterlysa
hundar pa FB.

Info ang SKKs syn pa alla de DNA-test som gar att gora.
Info ang SBKs valberednings forslag till forbundsstyrelsen.

Inbjudan till genetikférelasning genom SLU; avelsradet har erbjudits
moajlighet att delta.
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En motion har inkommit till styrelsen att besvara pa arsmoétet ang en
onskan om att uppratta ett hanhundsregister pa hemsidan.

§ 113 Avelsradet

Det reviderade RAS-dokument som arbetats fram och presenterats for SKK
har blivit godkant och galler fran och med nu. Styrelsen vill rikta ett stort
tack till alla som varit inblandade i att arbeta fram dokumentet!

8§ 114 PR/Info

Tidningen: Sista inldmningsdatum till arets sista nummer ar den 20
november.

Hemsidan: Asah har fortsatta kontakter med Henrik angdende hur vi
lampligen arbetar vidare med hemsidan. Arbetet férsvaras av tekniska
problem med sidan. De oversattningar av dokument, framtagna av ASGHI
som klubben gjort, behéver laggas upp pa hemsidan snarast.

Masskit: Jeanette arbetar pa att ta fram roll-ups/vepor. Per far i uppdrag
att képa in en ny matta, samt rédfarg, till rasmontern pa Hund 2014. Per
kontaktar Sandra Wesa ang flaggorna. Styrelsen beslutar att ta in offert pa
att trycka upp 500 nya ex av info-foldern.

Aussiekalender 2015: Det har kommit in relativt manga bilder till arets
upplaga. Ingrid jobbar vidare.

Brev till nyblivha valpkopare: Styrelsen beslutar att skicka ut ett
valkomstbrev, i pappersform, till nyblivha valpképare som annu inte ar
medlemmar i SASK. Underlaget till vilka dessa ar kommer fran SKK.

§ 115 Verksamhet

En sammanstallning av enkatsvaren fran Guldtackan samt rasspecialen
har kommit in och kommer att bearbetas av styrelsen. Enkat till deltagare
pa Rasmasterskapet har inte gatt ut, men den kommer att skickas.

Lager 2015. Planering av lagret pagar. Asah haller i detta tillsammans med
Christina Holmqvist. Platsen blir Kyrkekvarn och datumen blir 2015-05-07 till
2015-05-10. Arbetet med att ta fram en budget pagar. Jobbet med att ta fram
instruktorer ar i princip klart.

Underlaget fér berdkning av poang till Arets Aussie kommer att kompletteras
med grenarna IPO och BSL som separata grenar. Ett fortydligande hur
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berakningen av poang ska ske i rallylydnad behdvs. Veronica kontaktar Yvonne
Hoglund ang hur detta bast ska goras.

Arsmotet 2015 kommer att vara den 8 mars. Cari far i uppdrag att frdga Nina
Mellfors om det finns méjlighet att hyra ett rum pa Norrképings Bk dven den har
gangen. Cari far dven i uppdrag att fraga Nina om moétesordférandeskap.

Styrelsen planerar att ha ett fysiskt mote den 7 mars for vidare arbete med
uppdatering av hemsidan. Till det métet kommer webbmaster Henrik Danilesson
samt Gunilla Erlandsson bjudas in.

§ 116 Rapporter LO:n
Lo sOdra: Ett MT har genomforts den 12 oktober i Sjobo. 5 aussies deltog
och ovriga platser fylldes av andra raser.

Lo vastra: Inget att rapportera
Lo Ostra: Inget att rapportera.
LO norra: Inget att rapportera.

§ 117 Ekonomisk rapport
Maria presenterade manadens rapport. Klubben gar med ett litet
underskott denna period.

§ 118 Beslut tagna mellan moéten
Inga beslut tagna mellan méten.

§ 119 Aterstaende

punkter fran

foregaende protokoll

Arbetet med att ta fram kandidater till Hamiltonplaketten skjuts upp till nasta
Kennelfullmaktige.

§ 120 Ovriga fragor

De ledamoter i styrelsen vars mandatperiod tar slut 2015, uppmanas att
kontakta valberedningen ang om man staller sig till forfogande till omval eller e;.

§ 121 Nasta mote
Nasta mote sker den 9 november kl 19.00.

§ 122 Motets avslut
Veronica forklarar motet avslutat.

Vid protokollet: Motesordforande:
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Cari Hansson Veronica Hagéus

Justerare:

Maria Jonsson
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Resultatrapport for perioden 2014-09-01-2014-09-30

Nr

3013
3069
3110
3130
3140
3150
3153
3170
3210
3215
3220
3230
3320
3350
3550
3890

4019
4020
4021
4022
4029
4051
4052
4110
4122

4130
4140
4150
4160
4170
4210
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Namn

RORELSENS INTAKTER

Intéakter
Start-/anmalningsavgifter
Owriga intakter

Intékter MH/MT

Intékter Rasspecialen
Intékter Vallning
RASmasterskap
Anmalnings-/deltagaravgift
Intékter Exterior

Intakter Tidning

Intakter Aussiekalender
Intékter Raskompendium
Reklam-/annonsintakter
Uppfoédarlista

Intékter Lokalomraden
Forsaljning profilprodukter/souvenirer
Medlemsavgifter

S:a intakter

Driftkostnader

SBK Kongress + konferens

Kostnader Ars/Medlemsmaéte
Funktionarskostnader

Priser, medaljer

Owriga kostnader

Kostnader Styrelsemoten & Arbetsmaoten
Annonskostnader

Kostnader MH/MT

Priser, medaljer

Kostnader Rasspecialen
Kostnader Vallning
Kostnader Rasmasterskap
Kostnader Avelsradet
Kostnader exterior

Kostnader Tidning
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Perioden Ackumulerat
Utfall Foreg. ar Utfall Foreg. ar
0,00 0,00 0,00 17 200,00
0,00 0,00 150,00 0,00
2 400,00 0,00 7 500,00 7 800,00
0,00 0,00 23 130,00 31204,00
0,00 4 380,00 22 620,00 44 930,00
13 900,00 17 365,00 17 535,00 21725,00
0,00 0,00 0,00 2100,00
150,00 0,00 2 850,00 0,00
0,00 400,00 400,00 400,00
0,00 0,00 2013,00 5580,00
0,00 0,00 245,00 3 385,96
0,00 0,00 0,00 800,00
0,00 0,00 5800,00 6 430,00
0,00 0,00 1200,00 0,00
300,00 0,00 900,00 0,00
5 820,00 510,00 81 820,00 84 135,00
22 570,00 22 655,00 166 163,00 225 689,96
0,00 0,00 -5 775,00 -4 769,00
0,00 0,00 -14 074,34 -6 806,65
0,00 -600,00 0,00 -600,00
0,00 0,00 -5 558,00 -2 256,00
0,00 0,00 -2 259,00 -825,00
0,00 -10432,00 0,00 -25 042,60
0,00 0,00 0,00 -300,00
-280,00 -1149,92 -5 654,00 -9984,42
0,00 0,00 0,00 -2 070,50
-5370,00 0,00 -12 293,00 -33 125,85
-1103,00 0,00 -16 335,00 -29 985,00
-13 688,00 -24 063,80 -13 688,00 -24 063,80
0,00 -1316,00 -9 888,00 -1316,00
0,00 0,00 -4 835,00 -300,00
-227,50 0,00 -42 046,92 -42 560,93
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Kostnader Raskompendium
Kostnader PR/Info
Kostnader Lokalomraden
Owriga kostnader

S:a driftkostnader
DELRESULTAT

RORELSENS OVRIGA KOSTNADER

Ovriga externa kostnader
Dataprogram
Kontorsmaterial

Porto
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Balansrapport for perioden 2014-09-01-2014-09-30

Nr

1920

2069

2900

Namn

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
PlusGiro

S:a
omséttningstillgangar

TOTALT TILLGANGAR

SKULDER & EGET
KAPITAL

Eget kapital
Arets resultat

Berdknat balanserat
resultat

S:a eget kapital

Obeskattade reserver

S:a obeskattade
reserver

Langfristiga skulder

S:a langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Upplupna
kostnader/forutbetalda
intakt

S:a kortfristiga skulder

TOTALT SKULDER &
EGET KAPITAL
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